



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมถนนหินและดินลูกรังป้องกันตลิ่งบริเวณ
ฝายห้วยแก้ว (ข้างที่นายนายแดง พุดสัตย์) บ้านสาแพะเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๑๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ราคากลาง ๑๓,๖๕๖.๖๓ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยห้าสิบบาทหกสิบบสามสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง
คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัด
จ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมถมดินและดินลูกรังป้องกันตลิ่งบริเวณฝายห้วยแก้ว (ข้างที่นายนายแดง พุดสัตย์) บ้านสาแพะเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
-ปริมาณงานโดย.....จุดที่ ๑ โดยถมดินขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๓๐ เมตร ยาว ๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๗.๒๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมถมดิน/หินผุเฉลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๓๐ เมตร ยาว ๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า ๑๗.๒๕ ลูกบาศก์เมตร
-จุดที่ ๒ โดยถมดิน/หินผุเฉลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒ เมตร ยาวรวม ๓ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑ เมตร หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า ๖ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๗ บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๓,๖๕๖.๖๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑.แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายธนภุต เพชรรัตน์.....ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....เป็นประธานกรรมการ
๒. นายณัฐวุฒิ โพธิ.....ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....เป็นกรรมการ
๓. นายกมล ตะนุ.....ตำแหน่ง.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....เป็นกรรมการ

ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนหินและดีบุกวิ่งป้องกันภัยห้วยแก้ว (ข้างตึก นายแดง พุดลัดดี) หมู่ที่ 7 บ้านสาพะเพะเหนือ ฯ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านสาพะเพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 โดยรวมดิน ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.30 ม. ยาวรวม 5 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 17.25 ลบ.ม. พร้อมถมดิน/พื้นผิวเฉลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.30 ม. ยาวรวม 5 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 17.25 ลบ.ม.

จุดที่ 2 โดยถมดิน/หินเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 3 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 6 ลบ.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เพชรบูรณ์ทอปปิค จำกัด

กำหนดราคา : ๒๙๙.๐๐ บาท...เดือน...พ.ศ. ๒๕๖๖

[illegible]

ตัวอักษร (

หนังสือพิมพ์หรือทำสื่อบทกลีบบสามเสด็จ

พล
(นายณัฐดิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ทศพร ๑๕๖๔
(นายภมร ตะม)

နုပုဇွန်ပုလဲလှေကား
(ပုလဲပုလဲ ပုလဲပုလဲ)
လေကား

(အရှေ့အလယ် အာရှတိုက်)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถมหินและดินลูกรังป้องกันตลิ่งบริเวณฝายท้ายแก้ว (ข้างที่นา นายแดง พุดสัถย์) หมู่ที่ 7 บ้านสาพะเหนือ ๆ
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านสาพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
ปริมาณงาน : จุดที่ 1 โดยถมหิน ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.30 ม. ยาวรวม 5 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 17.25 ลบ.ม. พร้อม
ถมดิน/หินลูกรังเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.30 ม. ยาวรวม 5 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 17.25 ลบ.ม.
จุดที่ 2 โดยถมดิน/หินลูกรังเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 3 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 6 ลบ.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
กำหนดราคา : เมื่อวันที่...29...เดือน...มีนาคม...พ.ศ. 2566

ปร. 4 แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							-
	3.งานชลประทาน : ราคา	งาน	1.00	1.00	10,210.57	1.3375	1.3375	13,656.63
	4.งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							13,656.63
	ราคากลางคือ							13,656.63

ตัวอักษร (หนังสือสามพันหกร้อยห้าสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์)

นายชัชวาลย์ โพธิ์
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายคมล ตะมู
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายชัชวาลย์ โพธิ์
ผู้ควบคุมการก่อสร้าง

นายชัชวาลย์ โพธิ์
นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคางานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข่อมแซมถนนหินและดินลูกรังป้องกันตลิ่งบริเวณฝายห้วยแก้ว (ข้างที่นา นายแดง พุดลัดดี) หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ๑
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 โดยถมหิน ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.30 ม. ยาวรวม 5 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หรือมีปริมาณหินถมไม่น้อยกว่า 17.25 ลบ.ม. พร้อม
ถมดิน/หินลูกรังเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.30 ม. ยาวรวม 5 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 17.25 ลบ.ม.

จุดที่ 2 โดยถมดิน/หินลูกรังเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 3 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 6 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคา : เมื่อวันที่...29...เดือน...มีนาคม...พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
1	1.ประเภทงานทาง								
	จุดที่ 1								
	งานก่อสร้างหิน Gabion								
	หินใหญ่ คละ ขนาด 15 - 30 ซม.(รวมค่าขนส่ง)	17.25	ลบ.ม.	482.77	8,327.78			8,327.78	
2	งานรองพื้นทางลูกรัง ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6ล้อ(เกลี่ยเรียบ)เส้นทางขนส่ง ทางราบ								
	- ค่าดำเนินการและเลือกมราคา	17.25	ลบ.ม.	80.98	1,396.91			1,396.91	
	จุดที่ 2								
	งานรองพื้นทางลูกรัง ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6ล้อ(เกลี่ยเรียบ)เส้นทางขนส่ง ทางราบ								
	- ค่าดำเนินการและเลือกมราคา	6.00	ลบ.ม.	80.98	485.88			485.88	
รวมราคาก่อสร้าง									10,210.57

นายสุวิทย์ โพธิ์
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายสมล ตะนุ
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายกฤต เพชรรัตน์
ผู้อำนวยการกองช่าง

8

นายสมเกียรติ สุรินทร์
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา